
Deliberazione della Giunta Provinciale

N° 645 del 04/12/2009 pagina 1 di 4

Prot. n.  235403/03-C6-00-10  

OGGETTO: INCARICO EXTRAIMPIEGO DIPENDENTE BRIINI TIZIANO

PRESIDENTE:  R. Vasai

SEGRETARIO GENERALE:  Gabriele Chianucci

Dei componenti

1) VASAI Roberto 
2) RICCI Mirella
3) BORGHESI Carla
4) CUTINI Andrea
5) DUCCI Piero
6) MEZZETTI PANOZZI Rita
7) PERFERI Antonio
8) RUSCELLI Francesco

Sono assenti: Ducci

Relatore: Ass. Mirella Ricci

Servizio: Risorse Umane

Allegati: no

Riscontro di bilancio: no

Invio capigruppo: sì Immediatamente eseguibile: sì

Uffici interessati: AP Invio Corte dei Conti: no



Deliberazione della Giunta Provinciale

N° 645 del 04/12/2009 pagina 2 di 4

LA GIUNTA PROVINCIALE

VISTA la comunicazione presentata dal dipendente  Tiziano Briini  –  assegnato al 
Servizio Viabilità - relativa alla partecipazione dello stesso alle fiere dell’hobbistica – 
Opere del proprio ingegno creativo, che si terranno il 13 dicembre 2009 ad Asciano 
ed il 19 e 20 dicembre a Torrita di Siena;

RICHIAMATA la disciplina per gli incarichi extra lavorativi approvata con Delibera GP 
n. 181 del 17.03.2003;

VERIFICATO che  l'attività  indicata  rientra  tra  quelle  escluse  dalla  disciplina  degli 
incarichi  extraimpiego, ex art.  53 comma 6 del D. Lgs. 165/2001 e pertanto non 
necessità di autorizzazione;

PRESO  ATTO  del  parere  favorevole  espresso  dal  Dirigente  del  Servizio  Ing.  R. 
Buffoni;

VISTO   il  parere  favorevole   del   responsabile   dell'Ufficio proponente  (Servizio 
Risorse Umane),  in  ordine  alla regolarità  tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1, 
del D.L.vo 18.8.2000, n. 267;

VISTO  il  parere  favorevole  del  Segretario  Generale,  ai  sensi  del  decreto  del 
Presidente della Provincia n. 171 del 21.5.1997;

A VOTI UNANIMI
DELIBERA

DI PRENDERE ATTO , per i motivi di cui in premessa, della comunicazione effettuata 
dal  dipendente  Briini  Tiziano  relativa  alla  partecipazione  dello  stesso  alle  fiere 
dell’hobbistica – Opere del proprio ingegno creativo, che si terranno il 13 dicembre 
2009 ad Asciano ed il 19 e 20 dicembre a Torrita di Siena

DI DARE ATTO che, ai sensi dell'art. 53 comma 6 del D.Lgs n. 165/2001, tale attività 
non necessita di autorizzazione.

DI  DARE ATTO che la presente deliberazione è comunicata ai Capigruppo Consiliari, 
ai sensi dell'articolo 125 del D. L.vo n. 267 del 18.8.2000;



Deliberazione della Giunta Provinciale

N° 645 del 04/12/2009 pagina 3 di 4

VISTA   l'urgenza  e  con  voti  unanimi   il   presente   atto   viene   dichiarato 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134,  del citato D. L.vo n. 267 del 
18.8.2000;



Deliberazione della Giunta Provinciale

N° 645 del 04/12/2009 pagina 4 di 4

Letto, approvato, sottoscritto e in originale firmato.

Il Segretario Generale Il Presidente

               G.Chianucci                  R. Vasai

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo
Il Segretario Generale

Arezzo, lì

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Certifico che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’albo  pretorio in data 
odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 comma 1 del D.lgs 
18.08.2000 n. 267.

Il Segretario Generale

Arezzo, lì

Certifico che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 3 del 
D.lgs 18.08.2000 n. 267 a seguito di pubblicazione all’albo pretorio.

Il Segretario Generale

Arezzo, lì

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio e che contro di essa 
non sono stati presentati reclami ed opposizioni.

Il Segretario Generale

Arezzo, lì


